Kretkampyje“ statinio projekto 
vykdymo priežiūros paslaugos“   

16233,06 

100,00 

121,00 

Tiekėjo siūloma bendra pasiūlymo kaina negali viršyti pirkimui suplanuotas lėšas –  
124,00 EUR su PVM. 
Mūsų pasiūlymo kaina, apskaičiuota žemiau nurodyta tvarka, yra: 121,00 (VIENAS ŠIMTAS 
DVIDEŠIMT VIENAS EURAS, 00 CENTŲ) įskaitant PVM.  
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 21 euras. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas